

**Položkový rozpočet** na projekt na rok 2015 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Zboj	okres	Snina
------------------	-----------	-------	-------

Výška dotácie (€)	4.997,72	Výška vlastného vkladu (€)	263,04
Celkové náklady (€)			5.260,76

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	suma
1.	Zemné práce			
	Zavitová tyč M16/100 cm	4 ks	4,40	17,60
	Matica M16	32 ks	0,60	19,20
	Podložka M16	32 ks	0,50	16,00
2.	Základy			
	Konzola na platni	8 ks	11,70	93,60
	Pomurnica 14/14/220 cm	8 ks	20,00	160,00
	Zavitová tyč M10/100 cm	6 ks	3,40	20,40
	Podložka M10	24 ks	0,40	9,60
	Matica M10	24 ks	0,50	12,00
3.	Zvislé a kompletne konštrukcie			
	Stĺp 14/14/240 cm	8 ks	21,50	172,00
	Krokva 8/14/220 cm	16 ks	16,50	264,00
	Krokva 8/14/360 cm	8 ks	27,00	216,00
	Vzpera 6/10/80 cm	16 ks	4,50	72,00
4.	Úpravy povrchov, podlahy, výplne			
	Šindel'	40 m <sup>2</sup>	8,00	320,00
	Jedenkrát náter tenkovrstvá lazúra	71	15,00	105,00

	Dvakrát náter silnovrstvá lazúra	10 l	19,50	195,00
5.	Ostatné konštrukcie a práce			
	Drevená lavička 30/45/200 cm	6 ks	65,00	390,00
	Cena vykonaných prác	183 hod.	12,00	2196,00
6.	Izolácie proti vode a vlhkosti			
	Okapová čelová doska 2,2/18/300 cm	4,32 m <sup>2</sup>	13,00	56,16
	Náter proti hubám a drevokaznému hmyzu	6 kg	4,50	27,00
	Lepenka	40 m <sup>2</sup>	0,90	36,00
	Okapový plech krytiny 100/200 cm	6 ks	27,50	165,00
7.	Konštrukcie tesárske			
	Samorezné vrtvy do dreva 6/100 mm	144 ks	0,40	57,60
	Samorezné vrtvy do dreva 12/230 mm	32 ks	0,80	25,60
	Samorezné vrtvy do dreva 6/120 mm	80 ks	0,40	32,00
	Klince na asfaltový šindel 2,5/20 mm	5 kg	3,40	17,00
	Klince 3,5/80 mm	10 kg	1,80	18,00
8.	Obklady z obkladačiek a dosiek			
	Zrubový profil 4/19,4/220 cm	5,12 m <sup>2</sup>	25,00	128,00
	Tatranský profil hr. 22 mm	40 m <sup>2</sup>	10,50	420,00

\* podľa potreby si ďalšie riadky nakopírujte

**Záverečné vyhodnotenie**  
 plnenia podmienok zmluvy  
 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu  
 formou dotácie v rámci Programu obnovy dediny – zlepšovanie  
 kvality životného prostredia na vidieku a Programu obnovy  
 dediny – Zelená dedina za rok  
**2015**

!!! Vyplňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		Okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2015 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
<b>Spolu</b>				X		X

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume ..... EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume ..... EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa v termíne do 30.10.2015

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu .....

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu .....

Dátum: .....

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie projektu
- v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby